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Wakacje dla naszej skóry z PRO XN - poznaj wakacyjne hity marki, które

zadbają o skórę w cieplejszych i słonecznych miesiącach

25 minut temu

FOT.  MAT.PRASOWE

Jak dbać o skórę, gdy słońce operuje w pełni? Jak korzystać z wakacji, by

jesienią nie płacić za nie przebarwieniami? Czy mgiełka to najlepszy

przyjaciel każdej kobiety w letnie miesiące? Dr Marta Błażewicz

rozwiewa nasze wątpliwości, opowiadając o najnowszych trendach

kosmetycznych 2022.

Wszyscy czekamy na wakacje. Słońce, spacery po plaży, wiatr we włosach.

Jednak nasza skóra nie cieszy się piękną pogodą tak jak my. Co zrobić, żeby

wakacji nie przypłacić problemami z cerą?
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Emulsja Bright Up Therapy to wakacyjny "must have", który sprawdzi się w pielęgnacji każdego

rodzaju cery.
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Zgadza się. Nasza skóra nie reaguje dobrze nie tylko na upały i gorący wiatr, ale
także na nadmierną ekspozycję na promieniowanie UV. Oczywiście do tego, że
należy stosować ochronę UV chyba nikogo nie trzeba przekonywać, jednak wielu
z nas w tym okresie przytrafiają się znacznie częściej przebarwienia oraz problemy
z przesuszoną cerą, a w jej efekcie z podrażnieniami. Dlatego w wakacje
powinniśmy wyjątkowo starannie dobierać produkty, którymi ją pielęgnujemy.

Co doktor może nam polecić?

Jedną z moich ulubionych marek – mam tu na myśli kosmetyki PRO XN - które
stosuję zarówno podczas profesjonalnych terapii gabinetowych jako doskonałe
uzupełnienie zabiegów, jak i w wersji do pielęgnacji domowej. Marka wprowadziła
niedawno do oferty kosmetyk, który z powodzeniem można nazwać "wakacyjnym
must have". Jest nim emulsja Bright Up Therapy łącząca w sobie funkcje
rozjaśniające, wygładzające i antyoksydacyjne. Ten produkt doskonale radzi sobie
z rozjaśnianiem przebarwień oraz przeciwdziałaniem powstawaniu nowych, co
docenimy nie tylko w sezonie wakacji, ale przez cały rok. Przebarwienia miewają
bowiem zróżnicowane podłoże. Rozprawią się z nimi składniki o udowodnionym
działaniu rozjaśniającym, wpływające na szlaki tworzenia się melaniny – mam
na myśli kompleks Ksantohumolu połączony z formułą trzech ekstraktów
roślinnych: korzenia prawoślazu, otrębów owsianych oraz korzenia lukrecji.
Jednocześnie kosmetyk wyrównuje koloryt cery i zapewnia jej widoczne
ujędrnienie oraz poprawę jej elastyczności. Dzięki swojemu składowi działa także
silnie przeciwstarzeniowo.

PRO XN to marka, którą możemy spotkać u Pani w DerClinic. Skąd akurat

taki wybór?

Kosmetyki PRO XN to innowacyjne produkty, których działanie potwierdzają
badania kliniczne. Jako pierwsza marka na świecie PRO XN wykorzystało
w składzie swoich kosmetyków Ksantohumol. Jako naturalny antyoksydant jest on
aż 30 razy skuteczniejszy od witaminy C oraz ok. 200 razy silniejszy
od resweratrolu. Efekty jego działania widać gołym okiem, dzięki czemu
z przyjemnością mogę polecać je pacjentom.

Komu poleciłaby doktor Bright Up Therapy?

Ta lekka emulsja sprawdzi się tak na prawdę w pielęgnacji każdego rodzaju cery.
Poczynając od tej bardzo wrażliwej, która ma problemy z tolerancją retinolu,
poprzez skórę borykającą się z przebarwieniami pozapalnymi i posłonecznymi czy
przebarwieniami na tle hormonalnym, aż po skóry osób palących, które cechuje
odwodnienie i problemy z kolorytem. Kosmetyk będzie także doskonałą
odpowiedzią w przypadku widocznej wiotkości skóry. Zastosowany w nim
kompleks Ksantohumolu zadziała silnie antyoksydacyjnie, a ester kwasu
retinowego wpłynie na intensywne procesy naprawcze skóry.
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Mgiełka PRO XN w składzie zawiera cenny dla skóry kwas laktobionowy, glukonolakton,

niacynamid i Ksantohumol.
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Czy w naszej wakacyjnej kosmetyczce powinno znaleźć się coś jeszcze?

Jednym z kosmetyków, który doskonale sprawdza się w okresie lata są mgiełki. Tę
formułę lubią szczególnie osoby, których cera ma tendencje do przetłuszczania się.
PRO XN proponuje ją nam w postaci PRIME MIST – kosmetyku, który rozpylamy
rano i wieczorem na twarz, szyję i dekolt. Dzięki zawartości kwasu laktobionowego
oraz glukonolaktonu mgiełka wzmacnia czynności bariery naskórkowej
i jednocześnie wspomaga procesy odnowy komórkowej. Dodatkowo jej używanie
powoduje złuszczanie warstwy rogowej naskórka, co korzystnie wpływa na cerę,
a nam umożliwia zrezygnowanie z peelingów, które mogłyby podrażnić twarz.
"Kropkę nad i" stanowi dodatek niacynamidu, który działa seboregulująco oraz
chroni głębsze warstwy skóry przed utratą wody. Tę właściwość kosmetyku
docenią szczególnie osoby o cerze suchej i wrażliwej dla których upały stanowią
wyjątkowe wyzwanie.

Ja osobiście także lubię mgiełki. Jest to zatem doskonały wybór dla osób

o cerze suchej?

Zaskoczę panią. Mgiełki dedykowane są różnym problemom cery. Mgiełka PRO
XN, dzięki zastosowaniu Ksantohumolu, może być także remedium na problemy
osób o cerze tłustej z oznakami odwodnienia, a także sposobem na wygładzanie
podrażnień w przypadku zmian wywołanych przez trądziku różowatego.
W wyborze kosmetyku musimy kierować się jego składem, konsystencję traktując
jak sprawę wtórną.
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Dr Marta Błażewicz

MAT. PRASOWE

U D O S TĘP N I J

W IĘC E J  N A  T W O J S T Y L . P L

Zobacz również

Skóra pełna blasku –

najmocniejszy trend urodowy

ostatnich lat

Matylda Nowak

TOŁPA W TWOJSTYL .PL

"Rozwijam skrzydła" – rozmowa

z sopranistką Joanną Jakubas
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Wirtualna galeria - odwiedź

stronę z wyjątkową kolekcją

sztuki!
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Recenzja najnowszego modelu

motorola edge 30 pro - czym

zaskakuje i czego można się

po nim spodziewać?
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